
 *KUJMXOQ98XN9* 
 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ98XN9 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK018754/25/OI/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Ing. Milan Brabec  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Pod Stráží 244  

 601 82 BRNO   664 52 Sokolnice  

Vyřizuje    

Telefon   Telefon  

IČO 70888337  IČO 62148052 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ7009074523 

 

Předmět objednávky: 

Objednávka na technickou podporu při realizaci implementace zakázky vývoje nového Dotačního portálu v rozsahu: 
•    technický dozor investora 
•    oponentura plnění dodavatele před akceptací zadavatelem 
•    průběžná účast na jednáních s dodavatelem jménem zadavatele 
•    podpora projektového řízení 
•    ad-hoc konzultace 
•    asistence a podpora zadavatele v akceptačním řízení 
•    technická podpora při realizaci implementace 
 
Předpokládaná cena s DPH 338 800 Kč. 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 

 

 

Schválení  

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 28.03.2025 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

Akceptujeme podmínky objednávky a potvrzujeme její přijetí. 
Dne 28.03.2025 
Ing. Milan Brabec 
Pod Stráží 244 
664 52 Sokolnice 

 

 

 

 


